Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando medidas

com relação a um terreno localizado na rua Jacarandas no bairro do Lago Azul.

APROVADO
23 MN,

Febe César
PrO:Side'nte

REQUERIMENTO N° 45/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO MEDIDAS COM
RELAÇÃO A UM TERRENO LOCALIZADO NA RUA JACARANDÁS
NO BAIRRO DO LAGO AZUL.

PROTOCOLO GERAL N° 6512016
Data: 25/01/2016 - Horário: 11:51

11111111111111111111
Senhor Presidente

Considerando que o terreno esta com o mato alto há cerca de 2 anos;

Considerando quje existe uma casa no local e sua estrutura se encontra comprometida havendo

risco de cair, sendo necessária sua demolição.

Considerando que é de extrema importância que se notifique o proprietário.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

departamento competente, solicitando medidas com relação a um terreno localizado na rua

Jacarandas no bairro do Lago Azul.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de janeiro de 2015.

eVerea Roderl y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1